
R37-BOPA-1

R33.2-BOPA-194266933.2

34

35

36

37

39

40

41

942670

942671

942672

942673

942674 R39-BOPA-1

R34-BOPA-1

R35-BOPA-1

R36-BOPA-1

942675 R40-BOPA-1

942676 R41-BOPA-1

Bomba periférica autocebante 1 HP, Truper Código: 12782 Clave: BOPA-1

ClaveNo. Código Descripción

18 942652 R18-BOPA-1

17 942651 R17-BOPA-1

16 942650 R16-BOPA-1

14

15

942648

942649 R15-BOPA-1

10 942644 R10-BOPA-1

11

1

R2-BOPA-12 942636

R3-BOPA-1942637

R4-BOPA-1942638

R5-BOPA-1942639

3

4

5

6

7

8

9

942640

942641

12 942646 R12-BOPA-1

13

942645

942647

R6-BOPA-1

R11-BOPA-1

R7-BOPA-1

R13-BOPA-1

R14-BOPA-1

22 942656 R22-BOPA-1

21 942655 R21-BOPA-1

19

20

942653

942654 R20-BOPA-1

R19-BOPA-1

23 942657 R23-BOPA-1

R24-BOPA-1

R31-BOPA-1

24 942658

R25-BOPA-1942659

R26-BOPA-1942660

R27-BOPA-1942661

25

26

27

28

29

30

31

32

33

33.1

942662

942663

942664

942665

942666 R32-BOPA-1

R28-BOPA-1

R29-BOPA-1

R30-BOPA-1

942667 R33-BOPA-1

942668 R33.1-BOPA-1

942642

R9-BOPA-1

R1-BOPA-1942635

R8-BOPA-1

942643

Tornillo M6x40

Tornillo M8x8

Sello 13x8x2.5

Cuerpo de bomba

Impulsor

Seguro C12

Arandela Ø12

Sello mecánico

Sello 73.8x3.1

Tornillo M5x18

Soporte de bomba

Sello Ø74

Cuñero A4x10

Balero de bolas 6202

Rotor

Arandela ondulada D35

Arnés eléctrico

Tornillo M5x22

Cubierta trasera

Opresor de cable con tuerca

Tornillo M4x6

Terminal de ojillo 4.2

Arandela de presión Ø4

Arandela de seguridad Ø4

Tornillo M4x12

Opresor de cable

Capacitor 40F

Sello 38x2.65

Tapa de conexiones

Tornillo M4x35

Tableta de conexiones

Tornillo M4x8

Arandela 4

Campo con carcasa

Tapón de llenado

Sello 18x3.55

Válvula check

Conexión universal

Tornillo M8x25

Tapón de protección

101 2 3 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 16

17

9

181920 2122

23

24

25

26

27

28

29 3031

32

34

35

36

3739
40 41

33.1

33.2

33

A AA


